
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.10.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

  

w sprawie: przystąpienia do konsultacji społecznych nad projektem 

uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Rogoźno w 2022 

roku oraz określenia sezonu kąpielowego 

  

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 z późn. zm.) oraz uchwały nr 

XVIII/153/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 października 2015 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rogoźno 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2015 roku 

poz. 6127), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Zarządza się przystąpienie do konsultacji społecznych nad projektem 

uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Rogoźno w 2022 

roku oraz określenia sezonu kąpielowego. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty, 

Promocji i Kontroli Urzędu Miejskiego w Rogoźnie. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


